СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УСИНСК"

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2010 г. N 430

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МАКСИМАЛЬНО ДОПУСТИМОЙ ДОЛИ ГРАЖДАН

НА ОПЛАТУ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

Принято

Советом городского округа "Усинск"

на двадцать первой сессии

20 декабря 2010 года

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, нормами Федерального закона N 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Совет муниципального образования городского округа "Усинск" решил:

1. Установить на территории муниципального образования городского округа "Усинск" на 2011 год максимально допустимую долю собственных расходов граждан на оплату жилья и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи в размере 15%.

2. Выплату субсидий гражданам на оплату жилья и коммунальных услуг сверх размеров субсидий, подлежащих предоставлению гражданам исходя из установленной на территории Республики Коми максимальной доли собственных расходов граждан на оплату жилья и коммунальных услуг в 2011 году произвести за счет предусмотренных на эти цели собственных средств бюджета муниципального образования городского округа "Усинск" в сумме 13 500,0 тыс. руб.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

А.ТЯН